
EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 113 Isabell Kastendieck 23324 LK 1A NS/H D FH Somersault Zodiak 36052 W APP 8 5,0 79,0

2 1 Martina Nitsch 15130 LK 1A HB/NS D Kings Pretty Blues 1007237 S QH 6 4,0 78,0

3 75 Sabine Syassen 26555 LK 1A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 7 3,0 77,5

4 98 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A HB/NS D Niebelung 29835 W Hal 24 2,0 74,5

5 61 Hilke Collmann 35601 LK 1A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 20 1,0 74,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 1 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Nadja Horn 23014 LK 3A HB/NS D Black Magic Jac 36337 W PH 13 4,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 2 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Fenja Bücker 30034 LK 2A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 9 4,0 82,5

2 27 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 13 3,0 74,5

3 44 Katharina Martin 14355 LK 2A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 9 2,0 72,5

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 3 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 13 5,0 69,5

2 82 Maren Gerken-Cordes 27515 LK 3A NS/H,
HH/SH

D Doc Smokie Jack 25572 W PH 20 4,0 66,0

3 7 Stefanie Nolte 35110 LK 3A NS/H D DR Smoked Alibi 27059 W QH 15 3,0 65,5

4 85 Nadja Horn 23014 LK 3A HB/NS D Black Magic Jac 36337 W PH 13 2,0 58,5

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 4 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Fenja Bücker 30034 LK 2A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 9 5,0 72,0

2 45 Nadine Dirks 35118 LK 2A HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 10 4,0 71,0

3 27 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 13 3,0 70,5

4 44 Katharina Martin 14355 LK 2A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 9 2,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 5 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Leonie Kamps 27759 LK 2A HH/SH D Boggies Hotspot 33606 W APP 14 5,0 0,0

2 45 Nadine Dirks 35118 LK 2A HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 10 4,0 0,0

3 108 Nora Thiem 27605 LK 2A NS/H D TL Royal Dream 35698 W APP 9 3,0 0,0

4 78 Aline Liere 33113 LK 2A HB/NS D Mr San Raffles 30955 W QH 16 2,0 0,0

5 10 Fenja Bücker 30034 LK 2A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 6 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Tjaarke Veninga-
Hartwich

29112 LK 2A NS/H D Tassilo Sky Dancer 31127 W APP 15 5,0 0,0

2 37 Sandra Nau 30660 LK 1A HB/NS D Aint She A Majesty 1005358 S PH 4 4,0 0,0

3 28 Nina Ender 1008577 LK 1A HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 8 3,0 0,0

4 61 Hilke Collmann 35601 LK 1A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 20 2,0 0,0

5 51 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 17 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 7 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Hilke Collmann 35601 LK 1A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 20 6,0 81,0

2 89 Leonie Kamps 27759 LK 2A HH/SH D Boggies Hotspot 33606 W APP 14 5,0 78,0

3 9 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D Girlsnight 1003136 S QH 5 4,0 77,0

4 15 Freya Spekker 24662 LK 3A HB/NS D Amazingly Artistic Lex 1007409 W Hal 4 3,0 76,0

5 22 Luisa Plaumann 1007638 LK 3B HB/NS D Jet Sailing Cody 1003027 W PHS 8 2,0 71,5

6 5 Melanie Sembach 32625 LK 3A HB/NS D Mr. Jack Badgerchex Too 35028 W QHM 14 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 8 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Mona Dietz 1011154 LK 4A HB/NS D COCO J JETA DEE BRAND 1008352 W PH 15 5,0 0,0

2 25 Natascha Mohns 1000324 LK 4A HB/NS D Am Large Iron Time 1009521 W QH 5 4,0 0,0

3 97 Jana Klein 1006895 LK 4A HB/NS D Royal Golden Girl 1002398 S APP 8 3,0 0,0

4 106 Katharina Viets 1006063 LK 4A HB/NS D Baron 1010000 W PO 5 2,0 0,0

5 94 Katrin Kahle 1014223 LK 4A NS/H D My Dear Marlana 1008084 S QH 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 9 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Inka Weber 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 17 5,0 70,0

2 34 Carolin Rieper 28195 LK 1A HB/NS D Smokin Poco Gun 35313 W QH/PH 17 4,0 67,0

3 27 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 13 3,0 66,5

4 19 Ulrike Maus 23356 LK 1A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 15 2,0 65,5

5 12 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 16 1,0 63,5

5 44 Katharina Martin 14355 LK 2A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 9 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 10 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Annika Probst 19222 LK 1A HB/NS D DD No Risk No Gun 1012289 S PH 4 3,0 0,0

2 115 Inka Weber 17866 LK 1A HB/NS D CATTY WAVE 1010947 S QH 4 2,0 0,0

3 69 Swenja Möller 1009725 LK 4A NS/H D Bodys Plump Grace 1011006 W PH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 11 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Susanne Koch 1014169 LK 4A HB/NS D Lil Jac Gun 1010733 W QH 6 6,0 69,0

2 38 Katja Hörmann 34562 LK 4A HB/NS D Six Pack Jac 1008244 W QH 8 5,0 68,5

3 8 Mona Dietz 1011154 LK 4A HB/NS D COCO J JETA DEE BRAND 1008352 W PH 15 4,0 66,5

4 94 Katrin Kahle 1014223 LK 4A NS/H D My Dear Marlana 1008084 S QH 7 3,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 12 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Fenja Bücker 30034 LK 2A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 9 5,0 71,5

2 44 Katharina Martin 14355 LK 2A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 9 4,0 70,5

3 27 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 13 3,0 69,5

4 45 Nadine Dirks 35118 LK 2A HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 10 2,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 13 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Annika Probst 19222 LK 1A HB/NS D DD No Risk No Gun 1012289 S PH 4 4,0 7,1

2 25 Natascha Mohns 1000324 LK 4A HB/NS D Am Large Iron Time 1009521 W QH 5 3,0 6,4

3 105 Jan Müller 1007808 LK 4A ME/VP D LV Majors Pistol 1007767 S QH 7 2,0 6,0

4 60 Anna-Lena Heinrich 1010336 LK 4A HB/NS D CB Twisters Nadzum 1012215 W QH 6 1,0 5,2

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 14 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Sandra Nau 30660 LK 1A HB/NS D Aint She A Majesty 1005358 S PH 4 5,0 71,0

2 113 Isabell Kastendieck 23324 LK 1A NS/H D FH Somersault Zodiak 36052 W APP 8 4,0 68,5

3 75 Sabine Syassen 26555 LK 1A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 7 3,0 68,0

4 1 Martina Nitsch 15130 LK 1A HB/NS D Kings Pretty Blues 1007237 S QH 6 2,0 66,5

5 19 Ulrike Maus 23356 LK 1A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 15 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 15 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 16 5,0 69,0

2 119 Heinz Buschjost 8811 LK 2A NS/H D Cowboys Little Dun 36164 W QH 13 4,0 68,5

3 36 Carolin Rieper 28195 LK 1A HB/NS D GH Shiners Golddust 1006255 S QH 6 3,0 68,0

3 28 Nina Ender 1008577 LK 1A HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 8 3,0 68,0

5 46 Lars Weber 36348 LK 1A HB/NS D ML Poker Face 1010987 W QH 8 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 16 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Mona Dietz 1011154 LK 4A HB/NS D COCO J JETA DEE BRAND 1008352 W PH 15 5,0 0,0

2 105 Jan Müller 1007808 LK 4A ME/VP D LV Majors Pistol 1007767 S QH 7 4,0 0,0

3 94 Katrin Kahle 1014223 LK 4A NS/H D My Dear Marlana 1008084 S QH 7 3,0 0,0

4 20 Cara Sophia Renken 1012530 LK 4B HB/NS D Miranda 1009812 S Hal 17 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 17 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Tjaarke Veninga-
Hartwich

29112 LK 2A NS/H D Tassilo Sky Dancer 31127 W APP 15 6,0 72,0

2 59 Paula Dirks 28154 LK 1A HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 8 5,0 71,5

2 51 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 17 5,0 71,5

4 1 Martina Nitsch 15130 LK 1A HB/NS D Kings Pretty Blues 1007237 S QH 6 3,0 71,0

5 61 Hilke Collmann 35601 LK 1A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 20 2,0 70,5

6 19 Ulrike Maus 23356 LK 1A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 15 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 18 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Cristina Schiefner 31503 LK 4A HB/NS D CF Tuckers Olena 1008686 W WGP 5 5,0 0,0

2 50 Mette Casjens 1011732 LK 4B HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 8 4,0 0,0

3 25 Natascha Mohns 1000324 LK 4A HB/NS D Am Large Iron Time 1009521 W QH 5 3,0 0,0

4 8 Mona Dietz 1011154 LK 4A HB/NS D COCO J JETA DEE BRAND 1008352 W PH 15 2,0 0,0

5 52 Ulrike Doberstein 1009904 LK 4A HB/NS D Pioggia 1009370 S APP 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 19 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Luisa Plaumann 1007638 LK 3B HB/NS D Jet Sailing Cody 1003027 W PHS 8 4,0 72,5

2 71 Leefka Casjens 1011731 LK 3B HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 8 3,0 71,5

3 62 Jeske Matticzk 1008928 LK 3B HB/NS D Big Star Dun It 1006198 S QH 9 2,0 68,5

4 23 Haylee Hoffmann 35383 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Smart Freckle L Wood 30196 W QH 16 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 20 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Horsemanship
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Katharina Viets 1006063 LK 4A HB/NS D Baron 1010000 W PO 5 5,0 76,5

2 97 Jana Klein 1006895 LK 4A HB/NS D Royal Golden Girl 1002398 S APP 8 4,0 76,0

3 8 Mona Dietz 1011154 LK 4A HB/NS D COCO J JETA DEE BRAND 1008352 W PH 15 3,0 75,5

4 20 Cara Sophia Renken 1012530 LK 4B HB/NS D Miranda 1009812 S Hal 17 2,0 70,0

4 94 Katrin Kahle 1014223 LK 4A NS/H D My Dear Marlana 1008084 S QH 7 2,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 21 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Nadine Dirks 35118 LK 2A HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 10 4,0 0,0

2 44 Katharina Martin 14355 LK 2A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 9 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 22 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1 Western Pleasure (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Hilke Collmann 35601 LK 1A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 20 5,0 0,0

2 51 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 17 4,0 0,0

3 37 Sandra Nau 30660 LK 1A HB/NS D Aint She A Majesty 1005358 S PH 4 3,0 0,0

4 98 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A HB/NS D Niebelung 29835 W Hal 24 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 23 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1 Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Inka Weber 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 17 5,0 0,0

2 46 Lars Weber 36348 LK 1A HB/NS D ML Poker Face 1010987 W QH 8 4,0 0,0

3 75 Sabine Syassen 26555 LK 1A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 7 3,0 0,0

4 113 Isabell Kastendieck 23324 LK 1A NS/H D FH Somersault Zodiak 36052 W APP 8 2,0 0,0

5 125 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 1B HB/NS,
NS/H

D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 24 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Jonna Gerlach 1011168 LK 5B D Frostys Little Dream 1006004 S QH 9 5,0 69,5

2 76 Anna Hunke 1015216 LK 5A D Moonlights Black Shadow 1012243 W QH/PH 10 4,0 69,0

3 77 Nicole Köhler-Stenzel 1007862 LK 5A D Cassiopeia 1006148 S Han 14 3,0 68,5

3 68 Greta Kellner 1013271 LK 5B HB/NS D Big Star Dun It 1006198 S QH 9 3,0 68,5

5 4 Stefanie  Bammann 1015014 LK 5A D Checkmates Sunny 1011080 S QH 6 1,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 25 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 16 5,0 68,0

2 36 Carolin Rieper 28195 LK 1A HB/NS D GH Shiners Golddust 1006255 S QH 6 4,0 67,5

3 46 Lars Weber 36348 LK 1A HB/NS D ML Poker Face 1010987 W QH 8 3,0 65,5

4 27 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 13 2,0 64,5

5 119 Heinz Buschjost 8811 LK 2A NS/H D Cowboys Little Dun 36164 W QH 13 1,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 26 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Sina Bublitz 19078 LK 1A HB/NS D Pretty the Pop 27252 W QH 18 5,0 86,5

2 96 Julia Jäckel 22630 LK 1A HB/NS D Magic 31383 W IC 15 4,0 81,5

3 75 Sabine Syassen 26555 LK 1A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 7 3,0 78,5

3 1 Martina Nitsch 15130 LK 1A HB/NS D Kings Pretty Blues 1007237 S QH 6 3,0 78,5

5 113 Isabell Kastendieck 23324 LK 1A NS/H D FH Somersault Zodiak 36052 W APP 8 1,0 76,0

5 37 Sandra Nau 30660 LK 1A HB/NS D Aint She A Majesty 1005358 S PH 4 1,0 76,0
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Inka Weber 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 17 7,0 73,0

2 36 Carolin Rieper 28195 LK 1A HB/NS D GH Shiners Golddust 1006255 S QH 6 6,0 72,5

2 28 Nina Ender 1008577 LK 1A HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 8 6,0 72,5

2 59 Paula Dirks 28154 LK 1A HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 8 6,0 72,5

5 19 Ulrike Maus 23356 LK 1A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 15 3,0 72,0

5 51 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 17 3,0 72,0

5 34 Carolin Rieper 28195 LK 1A HB/NS D Smokin Poco Gun 35313 W QH/PH 17 3,0 72,0
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Klara Johanna
Rosenthal

1007881 LK 4B HB/NS D Smart Captain Jack 30125 W QH 17 6,0 78,0

2 52 Ulrike Doberstein 1009904 LK 4A HB/NS D Pioggia 1009370 S APP 7 5,0 76,0

3 8 Mona Dietz 1011154 LK 4A HB/NS D COCO J JETA DEE BRAND 1008352 W PH 15 4,0 75,5

4 109 Eva Gerlach 1007543 LK 4A HB/NS D Frostys Little Dream 1006004 S QH 9 3,0 74,0

5 20 Cara Sophia Renken 1012530 LK 4B HB/NS D Miranda 1009812 S Hal 17 2,0 70,0

6 42 Cristina Schiefner 31503 LK 4A HB/NS D CF Tuckers Olena 1008686 W WGP 5 1,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Carolin Rieper 28195 LK 1A HB/NS D Smokin Poco Gun 35313 W QH/PH 17 6,0 73,5

2 114 Inka Weber 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 17 5,0 73,0

3 49 Sigrun Klose 1007588 LK 1A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 15 4,0 72,0

4 96 Julia Jäckel 22630 LK 1A HB/NS D Magic 31383 W IC 15 3,0 71,5

5 75 Sabine Syassen 26555 LK 1A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 7 2,0 71,0

6 46 Lars Weber 36348 LK 1A HB/NS D ML Poker Face 1010987 W QH 8 1,0 70,5

6 12 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 16 1,0 70,5
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Showmanship at Halter
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Lina Djuren 1009547 LK 4B HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 20 4,0 72,0

2 102 Jessica Müller 1008829 LK 4A ME/VP D LV Majors Pistol 1007767 S QH 7 3,0 67,5

3 87 Klara Johanna
Rosenthal

1007881 LK 4B HB/NS D Shez A Bat Girl 1007794 S PH 7 2,0 67,0

4 2 Christina Baumgart 1011377 LK 5A D Beatle van Sporkingshove 1008480 W Hal 6 1,0 52,0
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 13 5,0 0,0

2 22 Luisa Plaumann 1007638 LK 3B HB/NS D Jet Sailing Cody 1003027 W PHS 8 4,0 0,0

3 24 Haylee Hoffmann 35383 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Impulsed By Champagne 32903 S APP 16 3,0 0,0

4 81 Sieglinde Lühning 23288 LK 3A HB/NS D Dear Two Socks 35673 W QH 12 2,0 0,0

5 33 Andrea Sauert 33388 LK 3A HB/NS D Orenda 1007657 S CH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Klara Johanna
Rosenthal

1007881 LK 4B HB/NS D Smart Captain Jack 30125 W QH 17 5,0 70,5

2 42 Cristina Schiefner 31503 LK 4A HB/NS D CF Tuckers Olena 1008686 W WGP 5 4,0 70,0

3 74 Frauke Sitterle 35864 LK 4A HB/NS D Nuggets Sunny Lena 36640 S PH 15 3,0 67,0

4 8 Mona Dietz 1011154 LK 4A HB/NS D COCO J JETA DEE BRAND 1008352 W PH 15 2,0 65,0

5 31 Monika Klages 1008583 LK 4A HB/NS D Hanni 1006606 S KL 10 1,0 64,5
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Mette Casjens 1011732 LK 4B HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 8 5,0 70,0

2 86 Klara Johanna
Rosenthal

1007881 LK 4B HB/NS D Smart Captain Jack 30125 W QH 17 4,0 69,5

3 106 Katharina Viets 1006063 LK 4A HB/NS D Baron 1010000 W PO 5 3,0 68,5

4 31 Monika Klages 1008583 LK 4A HB/NS D Hanni 1006606 S KL 10 2,0 65,5

5 8 Mona Dietz 1011154 LK 4A HB/NS D COCO J JETA DEE BRAND 1008352 W PH 15 1,0 65,0
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 113 Isabell Kastendieck 23324 LK 1A NS/H D FH Somersault Zodiak 36052 W APP 8 5,0 0,0

2 104 Sina Bublitz 19078 LK 1A HB/NS D Pretty the Pop 27252 W QH 18 4,0 0,0

3 46 Lars Weber 36348 LK 1A HB/NS D ML Poker Face 1010987 W QH 8 3,0 0,0

4 35 Carolin Rieper 28195 LK 1A HB/NS D Sugars Queen Deluxe 1005481 S QH 4 2,0 0,0

5 12 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Luisa Plaumann 1007638 LK 3B HB/NS D Jet Sailing Cody 1003027 W PHS 8 5,0 79,0

2 7 Stefanie Nolte 35110 LK 3A NS/H D DR Smoked Alibi 27059 W QH 15 4,0 76,5

3 33 Andrea Sauert 33388 LK 3A HB/NS D Orenda 1007657 S CH 6 3,0 75,0

4 56 Bettina Konsor 1003381 LK 3A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 16 2,0 74,0

5 14 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 13 1,0 73,5
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Eva Gerlach 1007543 LK 4A HB/NS D Frostys Little Dream 1006004 S QH 9 6,0 0,0

2 40 Frank Thomas Koch 24078 LK 4A HB/NS D Gunner Aristocrat MR 1008106 W QH 6 5,0 0,0

3 39 Susanne Koch 1014169 LK 4A HB/NS D Lil Jac Gun 1010733 W QH 6 4,0 0,0

4 65 Ariane  Klenner 1013466 LK 4A HB/NS D Magic Boggie 1009939 W QH 10 3,0 0,0

5 66 Martina Pallmeier-Pape 1013395 LK 4A HB/NS D Peppers Peggy Sue 1009903 S APP 11 2,0 0,0

6 8 Mona Dietz 1011154 LK 4A HB/NS D COCO J JETA DEE BRAND 1008352 W PH 15 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 37 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Mette Casjens 1011732 LK 4B HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 8 7,0 72,0

2 116 Emely Rolf 1006824 LK 4B HB/NS D SS Vin Diesel 1010784 W QH 5 6,0 71,0

3 52 Ulrike Doberstein 1009904 LK 4A HB/NS D Pioggia 1009370 S APP 7 5,0 69,5

4 106 Katharina Viets 1006063 LK 4A HB/NS D Baron 1010000 W PO 5 4,0 69,0

4 74 Frauke Sitterle 35864 LK 4A HB/NS D Nuggets Sunny Lena 36640 S PH 15 4,0 69,0

6 65 Ariane  Klenner 1013466 LK 4A HB/NS D Magic Boggie 1009939 W QH 10 2,0 68,5

7 92 Lisa Flißikowski 1012764 LK 5A D Anton 1009649 W EHAL 6 1,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Caroline Seidel 772 LK 3A RLP D Sophistication Power 33638 W QH 12 5,0 0,0

2 23 Haylee Hoffmann 35383 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Smart Freckle L Wood 30196 W QH 16 4,0 0,0

3 14 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 13 3,0 0,0

4 47 Nina Scholz 16740 LK 3A HB/NS D Gotta Blue Moon Gun 35903 W QH 8 2,0 0,0

5 62 Jeske Matticzk 1008928 LK 3B HB/NS D Big Star Dun It 1006198 S QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:22 Seite 39 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 13 6,0 0,0

2 24 Haylee Hoffmann 35383 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Impulsed By Champagne 32903 S APP 16 5,0 0,0

3 22 Luisa Plaumann 1007638 LK 3B HB/NS D Jet Sailing Cody 1003027 W PHS 8 4,0 0,0

4 84 Mareke Weber 33083 LK 3A HB/NS D Call Me Baby Coco 1002624 S QP 9 3,0 0,0

5 48 Melanie Hartmann 1008508 LK 3A HB/NS D El Dorado 1006475 W WB 12 2,0 0,0

6 80 Caroline Seidel 772 LK 3A RLP D Sophistication Power 33638 W QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 122 Heinz jr. Buschjost 1007739 LK 4B NS/H D GUNNA WIMPYA 1009230 W QH 8 4,0 69,5

2 121 Heinz jr. Buschjost 1007739 LK 4B NS/H D Cowboys Little Dun 36164 W QH 13 3,0 69,0

3 116 Emely Rolf 1006824 LK 4B HB/NS D SS Vin Diesel 1010784 W QH 5 2,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Carolin Rieper 28195 LK 1A HB/NS D Smokin Poco Gun 35313 W QH/PH 17 5,0 69,5

2 114 Inka Weber 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 17 4,0 68,5

3 98 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A HB/NS D Niebelung 29835 W Hal 24 3,0 65,5

4 12 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 16 2,0 64,0

5 19 Ulrike Maus 23356 LK 1A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 15 1,0 63,5
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 2 Western Horsemanship (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Fenja Bücker 30034 LK 2A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 9 5,0 81,0

2 78 Aline Liere 33113 LK 2A HB/NS D Mr San Raffles 30955 W QH 16 4,0 80,5

3 108 Nora Thiem 27605 LK 2A NS/H D TL Royal Dream 35698 W APP 9 3,0 80,0

4 27 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 13 2,0 78,0

5 89 Leonie Kamps 27759 LK 2A HH/SH D Boggies Hotspot 33606 W APP 14 1,0 72,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:23 Seite 43 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Christiane Preis 36224 LK 4A NS/H D Wranglers Tiny Mouse 1010903 S QH 8 5,0 65,5

2 121 Heinz jr. Buschjost 1007739 LK 4B NS/H D Cowboys Little Dun 36164 W QH 13 4,0 65,0

3 122 Heinz jr. Buschjost 1007739 LK 4B NS/H D GUNNA WIMPYA 1009230 W QH 8 3,0 62,0
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Inka Weber 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 17 5,0 70,5

2 75 Sabine Syassen 26555 LK 1A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 7 4,0 65,5

3 113 Isabell Kastendieck 23324 LK 1A NS/H D FH Somersault Zodiak 36052 W APP 8 3,0 64,0

4 98 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A HB/NS D Niebelung 29835 W Hal 24 2,0 63,0

5 46 Lars Weber 36348 LK 1A HB/NS D ML Poker Face 1010987 W QH 8 1,0 62,0
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 115 Inka Weber 17866 LK 1A HB/NS D CATTY WAVE 1010947 S QH 4 5,0 6,7

2 80 Caroline Seidel 772 LK 3A RLP D Sophistication Power 33638 W QH 12 4,0 6,3

3 60 Anna-Lena Heinrich 1010336 LK 4A HB/NS D CB Twisters Nadzum 1012215 W QH 6 3,0 6,0

4 107 Lea-Marie Siebörger 29093 LK 3A HB/NS D Booming Topgun 1011066 W QH 4 2,0 5,9

5 38 Katja Hörmann 34562 LK 4A HB/NS D Six Pack Jac 1008244 W QH 8 1,0 5,5

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 14:23 Seite 46 von 58



EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Showmanship at Halter
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Maren Gerken-Cordes 27515 LK 3A NS/H,
HH/SH

D Doc Smokie Jack 25572 W PH 20 5,0 84,0

2 15 Freya Spekker 24662 LK 3A HB/NS D Amazingly Artistic Lex 1007409 W Hal 4 4,0 76,5

3 9 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D Girlsnight 1003136 S QH 5 3,0 75,0

3 89 Leonie Kamps 27759 LK 2A HH/SH D Boggies Hotspot 33606 W APP 14 3,0 75,0

5 101 Mareike-Christin Vogt 33370 LK 3A HB/NS D Jelani's Jessie 1012271 S TI 8 1,0 74,0
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3/4B Ranch Riding (LK3-4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Luisa Plaumann 1007638 LK 3B HB/NS D Jet Sailing Cody 1003027 W PHS 8 5,0 72,0

2 62 Jeske Matticzk 1008928 LK 3B HB/NS D Big Star Dun It 1006198 S QH 9 4,0 71,5

3 23 Haylee Hoffmann 35383 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Smart Freckle L Wood 30196 W QH 16 3,0 70,5

4 20 Cara Sophia Renken 1012530 LK 4B HB/NS D Miranda 1009812 S Hal 17 2,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Lina Djuren 1009547 LK 4B HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 20 4,0 70,0

2 102 Jessica Müller 1008829 LK 4A ME/VP D LV Majors Pistol 1007767 S QH 7 3,0 54,5
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Sina Bublitz 19078 LK 1A HB/NS D Pretty the Pop 27252 W QH 18 5,0 71,5

2 113 Isabell Kastendieck 23324 LK 1A NS/H D FH Somersault Zodiak 36052 W APP 8 4,0 68,5

3 75 Sabine Syassen 26555 LK 1A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 7 3,0 65,5

4 114 Inka Weber 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 17 2,0 65,0

5 98 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A HB/NS D Niebelung 29835 W Hal 24 1,0 64,5
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Mareke Weber 33083 LK 3A HB/NS D Call Me Baby Coco 1002624 S QP 9 6,0 70,5

2 7 Stefanie Nolte 35110 LK 3A NS/H D DR Smoked Alibi 27059 W QH 15 5,0 70,0

3 22 Luisa Plaumann 1007638 LK 3B HB/NS D Jet Sailing Cody 1003027 W PHS 8 4,0 69,0

3 82 Maren Gerken-Cordes 27515 LK 3A NS/H,
HH/SH

D Doc Smokie Jack 25572 W PH 20 4,0 69,0

5 14 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 13 2,0 68,5

6 57 Bettina Konsor 1003381 LK 3A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 8 1,0 68,0

6 100 Bianca Raedler 14990 LK 3A BAWÜ,
HB/NS

D VS Line Dance 1012216 S PH 9 1,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Anna Hunke 1015216 LK 5A D Moonlights Black Shadow 1012243 W QH/PH 10 5,0 0,0

2 68 Greta Kellner 1013271 LK 5B HB/NS D Big Star Dun It 1006198 S QH 9 4,0 0,0

3 77 Nicole Köhler-Stenzel 1007862 LK 5A D Cassiopeia 1006148 S Han 14 3,0 0,0

4 4 Stefanie  Bammann 1015014 LK 5A D Checkmates Sunny 1011080 S QH 6 2,0 0,0

5 110 Jule Gerlach 1008702 LK 5B HB/NS D Frostys Little Dream 1006004 S QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Luisa Plaumann 1007638 LK 3B HB/NS D Jet Sailing Cody 1003027 W PHS 8 5,0 84,0

2 14 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 13 4,0 79,0

3 33 Andrea Sauert 33388 LK 3A HB/NS D Orenda 1007657 S CH 6 3,0 78,5

4 24 Haylee Hoffmann 35383 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Impulsed By Champagne 32903 S APP 16 2,0 74,0

5 123 Berthold Quebbemann 25167 LK 3A HB/NS D Little Sue Cielo 33061 S QH 17 1,0 70,0
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Bettina Konsor 1003381 LK 3A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 16 5,0 0,0

2 23 Haylee Hoffmann 35383 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Smart Freckle L Wood 30196 W QH 16 4,0 0,0

3 22 Luisa Plaumann 1007638 LK 3B HB/NS D Jet Sailing Cody 1003027 W PHS 8 3,0 0,0

4 33 Andrea Sauert 33388 LK 3A HB/NS D Orenda 1007657 S CH 6 2,0 0,0

5 62 Jeske Matticzk 1008928 LK 3B HB/NS D Big Star Dun It 1006198 S QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Fenja Bücker 30034 LK 2A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 9 5,0 0,0

2 108 Nora Thiem 27605 LK 2A NS/H D TL Royal Dream 35698 W APP 9 4,0 0,0

3 89 Leonie Kamps 27759 LK 2A HH/SH D Boggies Hotspot 33606 W APP 14 3,0 0,0

4 45 Nadine Dirks 35118 LK 2A HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 10 2,0 0,0

5 78 Aline Liere 33113 LK 2A HB/NS D Mr San Raffles 30955 W QH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Ranch Rail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Ginka Weise 33804 LK 5A HB/NS D Hollywoods Red Cutie 1012292 S QH 8 4,0 0,0

2 72 Marco Beyer 1009710 LK 5A HB/NS D Moos 1007198 W Wel.D 8 3,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Bettina Konsor 1003381 LK 3A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 8 7,0 71,5

2 84 Mareke Weber 33083 LK 3A HB/NS D Call Me Baby Coco 1002624 S QP 9 6,0 71,0

3 7 Stefanie Nolte 35110 LK 3A NS/H D DR Smoked Alibi 27059 W QH 15 5,0 70,5

4 79 Christina Drees 1006903 LK 3A HB/NS D JJ Little Sunburst 1004830 W QH 10 4,0 70,0

4 33 Andrea Sauert 33388 LK 3A HB/NS D Orenda 1007657 S CH 6 4,0 70,0

6 47 Nina Scholz 16740 LK 3A HB/NS D Gotta Blue Moon Gun 35903 W QH 8 2,0 68,5

7 81 Sieglinde Lühning 23288 LK 3A HB/NS D Dear Two Socks 35673 W QH 12 1,0 66,0
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EWU Turnier: C-Turnier Delmenhorst Schorschi´s Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Luisa Plaumann 1007638 LK 3B HB/NS D Jet Sailing Cody 1003027 W PHS 8 5,0 69,0

2 14 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 13 4,0 68,5

3 82 Maren Gerken-Cordes 27515 LK 3A NS/H,
HH/SH

D Doc Smokie Jack 25572 W PH 20 3,0 68,0

4 7 Stefanie Nolte 35110 LK 3A NS/H D DR Smoked Alibi 27059 W QH 15 2,0 67,5

5 33 Andrea Sauert 33388 LK 3A HB/NS D Orenda 1007657 S CH 6 1,0 64,5
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